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PlaçaSant Miquel núm.5 · 08700 Igualada ·  93 805 15 85 · www.anoia.cat 

CONSELL COMARCAL ANOIA 

 

 

ANUNCI d'informació pública del padró de recaptació 

 

 

 

Procediment: Aprovació del Padró del preu públic de l’escola de dansa. 

Tràmit: Anunci d’informació publica. 

Departament: Educació - Cultura. 

 

El Decret de la Presidència 19/18, de 6 de març, va aprovar el Padró de 

recaptació del preu públic pel pagament de les quotes a l’escola de dansa 

del consell comarcal de l’Anoia del curs 2017-2018, referent al tercer trimestre,  

per import de 10.009,45, activitat exempta d’iva. 

 

En conformitat amb la redacció de l’article 24 del RD 939/2005, de 29 de juliol, 

que aprova el Reglament General de Recaptació, en relació amb l’article 

102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributaria, aquest padró 

quedarà exposat al públic per un termini de 20 dies naturals, contats a partir 

de l’inici del període de cobrament a publicació del present edicte en el 

Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, i en el Tauler d’Anuncis del Consell 

Comarcal, a efectes de que els interessats puguin examinar-los i formular les 

reclamacions que estimin oportunes. 

 

Així mateix, conforme el que disposa l’article 24.1 del Reglament General de 

Recaptació, es posa en coneixement dels contribuents i altres interessats, la 

data d’inici i final del període de liquidació voluntària del preu públic. 

 

Inici Final Domiciliació 

05/04/2018 05/06/2018 05/06/2018 

 

Transcorregut el termini d'ingrés en període voluntari de cobrança sense que 

s'hagi satisfet el deute, s'iniciarà el període executiu, d'acord amb els articles 

26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària, el que 

determinarà l'exigència dels interessos de demora, així com els recàrrecs que 

corresponguin i, si s'escau, de les costes del procediment de constrenyiment.  

 

La recaptació serà realitzada per l'Organisme de Gestió Tributària de la 

Diputació de Barcelona. 

 

Contra l'acte d’aprovació de l’esmenta’t Padró es pot interposar un recurs 

previ de reposició davant de la Presidència d’aquest Consell Comarcal en el 

termini d'un mes a comptar des de l’endemà de la finalització del termini 

d’exposició publica, d'acord amb el que estableix l'article 14 del text refós de 

la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial decret legislatiu 

2/2004,de 5 de marc. 
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Exhaurida la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós -

administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, de 

conformitat amb l'article 8.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 

de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa en el termini màxim de dos mesos 

a comptar des de l’endemà de la finalització del termini d’exposició publica o 

en el termini màxim de sis mesos a comptar des de l’endemà de la 

desestimació presumpta del recurs interposat. No obstant això, no es podrà 

interposar aquest recurs fins que no sigui resolt expressament o s'hagi produït la 

desestimació presumpta del recurs de reposició interposat. 

 

 

 

 

 

Igualada, 6 de març de 2018 

El President, Xavier Boquete i Sàiz 
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